

## Stauo ua Bailla

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



## EXTRATO DE CONTRATO Nº. 218/2023

**EXTRATO DE CONTRATO:** — Processo Adm. nº 109/2023 — Inexigibilidade nº 022/2023 — Contrato n° 218/2023 - Objeto: a Locação de 01 (um) imóvel situado à Rua do Comercio — nº 49 — Centro — Serra do Ramalho — BA, para Funcionamento da Agencia Reguladora de Água, para atender as necessidades dos Munícipes de Serra do Ramalho — Ba - **Contratante:** Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 — **Contratado (a): JOVENTINO DA SILVA SANTOS GOMES** - CPF nº 320.604.245-34 — Valor global: R\$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) - Dotação Orçamentária: 05-2006-339036 — Data da assinatura 01/08/2023 — Vigência 31/12/2023. Eli Carlos dos Anjos Santos — Prefeito Municipal.